Hei.

Litt usikker pa om det er gatt ut svar pa denne henvendelsen, men svarer lell.
Dette mé gjennomfores som foreslatt.
RAL fargen er jeg pa stdende fot ikke sikker pa, men dette finner Consolvo. Trolig industriell gra.

Ronald Bratberg

Avdelingsingenigr

Utvikling og milj@

TIf.: 909 35 087
ronald.bratberg@osen.kommune.no
Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN

Fra: Hepsoe Knut Anders (Knut. Anders.Hepsoe@norconsult.com)

Sendt: 12.09.2019 11:00:34

Til: Edgaras Anuzis

Kopi: Leirset Roar; Vaernes Are; Solvag Odd-Robert; Bratberg Ronald; Sanjin Karaga; Kenneth Andersen

Emne: RE: Stein bru, RAL og skader.

Vedlegg:

Hei.

Takk for sist.

Ja det var greit at vi fikk en rask avklaring i saken.

Svar pa dine spgrsmal:

1. RAL Det er ikke oppgitt hvilken fargekode som tidligere er benyttet, kan dere ma finne samme farge?
2. a) Der det er korrodert ma det slipes ned, korrosjon ma bort. Eksempel sprekk som ble inspisert i gar bgr
slipes ned slik at vi sikrer at det ikke ligger korrosjon bak overflatebehandlingen.
b) Slipes ogsa ned til blankt stal.
3. Jeg skal avklare dette med byggherre fgr vi bestemmer hva vi gjgr.

Med vennlig hilsen

Knut Anders Hepsge
Sivilingenigr Brukonstruksjoner

Norconsult 42

Office: Kleebuveien 127, 7031 Trondheim, NORWAY
Tel: + 4797 1993 24
Email: knut.anders.hepsoe@norconsult.com

CONFIDENTIALITY AND DISCLAIMER NOTICE: This message is for the sole use of the intended recipients and may contain confidential information. If you are not an intended recipient, you are
requested to notify the sender by reply e-mail and destroy all copies of the original message. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. While the sender has taken
reasonable precautions to minimize the risk of viruses, we cannot warrant the absence of, or accept liability for, any such viruses in this message or any attachment.



From: Edgaras Anuzis <Edgaras.Anuzis@consolvo.no>

Sent: 11. september 2019 16.34

To: Hepsge Knut Anders <Knut.Anders.Hepsoe@norconsult.com>

Cc: Leirset Roar <Roar.Leirset@osen.kommune.no>; Vaernes Arne <Arne.Vaernes@norconsult.com>; Solvag Odd-
Robert <odd-robert.solvag@osen.kommune.no>; Bratberg Ronald <Ronald.Bratberg@osen.kommune.no>; Sanjin
Karaga <Sanjin.Karaga@consolvo.no>; Kenneth Andersen <Kenneth.Andersen@consolvo.no>

Subject: Stein bru, RAL og skader.

Hei,
Takk for visning og inspeksjon av Stein brua i dag, vi kan fortsette vart arbeid na.
Jeg har flere sparsmal:
Stal arbeid:
1. Hvilke RAL kode vi ma bruke i prosjekt for overflatebehandling av stal arbeid?

2. Defekter av gammelt stal:
a. Pitting korrosjon (cirka 80 stk — 90 stk)

3. Betong skader




Hva skal vi gjgr med skader?

Med vennlig hilsen

Edgaras Anuzis
Anleggsleder
Consolvo AS
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